
令和４年 11月 22日 

 

関 係 各 位 

 

 

当施設の新型コロナウイルス感染症発生と 

対応に関するお知らせ 

 

老人保健施設ひこばえ 

開設者  

医療法人社団やまを会 

理事長 落合 洋 

 

 

 

11月 21日、当施設通所リハビリテーションのお客様１名の新型コロナウイルス感染症の

陽性が判明いたしました。 

当施設では引き続き、感染対策を厳重に講じてまいりますので、ご家族様、ご関係者様に

はご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


